



Bydgoszcz 22.05.2023 r.

SZPiFP-34/1-23

egz. poj.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa testów do wstępnej identyfikacji środków odurzających w organizmie człowieka” /SZPiFP-34-23/

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.*) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że zostały wniesione zapytania do treści SWZ.

Poniżej przedstawiam ich treść oraz wyjaśnienia SWZ:

Pytanie nr 1:

„Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie „posiadać budowę jednoczęściową, zintegrowaną” (pkt 2. a/ z załącznika nr 4 do SWZ). Obecnie na rynku krajowym nie występują narkotesty, których konstrukcja i wykonanie wskazują na jednoczęściowość. Każdy z dostępnych narkotestów posiada ściągany element osłaniający który zabezpiecza próbnik śliny.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że przez sformułowanie: „posiadać budowę jednoczęściową, zintegrowaną” rozumie, iż w teście po pobraniu śliny i odczekaniu odpowiedniego czasu ujawnia się wynik badania. Pobranej próbki nie przenosi się do żadnego innego urządzenia, np. kasety.

Pytanie nr 2:

„Załącznik nr 4 do SWZ pkt 2 lit. A

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy zatem Zamawiający dopuści analizator składający się z higienicznego próbnika do pobierania próbki śliny oraz kasety testowej, co w całości stanowi kompaktowy narkotest. Rozszerzając specyfikację o takie rozwiązanie Zamawiający może spodziewać się większej liczby ofert, co w efekcie przekłada się na korzystniejsze ceny.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza analizatora składającego się z dwóch elementów tj. z higienicznego próbnika do pobierania próbki śliny oraz kasety testowej. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751 53 21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl,

Pytanie nr 3:

„Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy § 7 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych z 20 % do 10 %?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Terminy składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Starszy Specjalista Sekcji Zamówień
Publicznych i Funduszy Pomocowych
KWP w Bydgoszczy

Katarzyna Zbilska
/podpis na oryginale/